裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁 *C0000000000*

檔　　號：
保存年限：

簽　 　  ○○學院   ○○○系      　000年00月00日

主旨：陳本校與「○○○○廠商全銜」等○家廠商簽署產學合作策略

　　　聯盟協議書用印事宜，請核示。

說明：

　一、為推動「○○○○」計畫，述明合作目的。

　二、檢附策略聯盟協議書一式2份，共○件。

擬辦：奉鈞長核可後，依規定辦理用印事宜。(如用印申請書)
承 辦 單 位 會 辦 單 位 決 行

承 辦 人 員 職涯輔導組
(校外實習，請會辦)

單 位 主 管 產學合作組
(MOU業管單位，請會辦)

研發處
(業管單位主管，請會辦)

會計室
(計畫內容如有費用產生，請會辦)

秘書室

裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

User
螢光標示

User
螢光標示

User
螢光標示

User
螢光標示

User
螢光標示